
 

 

 UCHWAŁANr LIV/442/2021 

 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834),  art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401 i 1558), art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 i 1598) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej na terenie Gminy Miasto Świnoujście w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej są osoby fizyczne, osoby prawne i inne jednostki organizacyjne. 

nieposiadające osobowości prawnej prowadzące w szczególności: sanatoria, zakłady uzdrowiskowe, hotele, 

motele, pensjonaty, domy i ośrodki wypoczynkowe, ośrodki szkoleniowe, campingi, pola namiotowe, 

schroniska, obiekty noclegowe turystyczne, gospodarstwa agroturystyczne i miejsca krótkotrwałego 

zakwaterowania oraz inne obiekty o podobnym przeznaczeniu, w których przebywają czasowo osoby 

podlegające obowiązkowi uiszczenia opłaty uzdrowiskowej. 

2. Inkasentem opłaty uzdrowiskowej jest również Urząd Miasta Świnoujście. 

§ 3. Zainkasowaną opłatę uzdrowiskową należy wpłacać na rachunek Urzędu Miasta Świnoujście. 

§ 4. Termin wpłacenia opłaty uzdrowiskowej na rachunek Urzędu Miasta Świnoujście upływa dziesiątego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym inkasent pobrał opłatę uzdrowiskową. 

§ 5. Za inkaso opłaty uzdrowiskowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 

zainkasowanej i wpłaconej opłaty uzdrowiskowej. 

§ 6. Wypłata wynagrodzenia za inkaso, o którym mowa w § 5 następować będzie w terminie 14 dni od dnia 

rozliczenia pobranej i wpłaconej opłaty oraz doręczenia rachunku lub faktury. 

§ 7. Wynagrodzenie za inkaso dla podatników podatku od towarów i usług zwiększa się o kwotę podatku 

wynikającą z zastosowania stawki podatku VAT. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5248



§ 9. Traci moc uchwała Nr XXII/163/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 6622) 

zmienionej uchwałą Nr XXIV/189/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 6924), Nr XXV/200/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 stycznia 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 635), Nr XXVII/217/2020 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 27 lutego 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1329), 

Nr XXXI/243/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2020 r., poz. 2695), Nr XXXII/261/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 3141), Nr XXXV/281/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 sierpnia 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 3944), Nr XXXVII/289/2020 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 4252), 

Nr XXXVIII/295/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5090), Nr XLI/326/2020 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 grudnia 

2020 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 5865), Nr XLII/335/2021 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 615), 

Nr XLIII/350/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2021 r., poz. 991), Nr XLIV/354/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 25 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 1397), Nr XLVI/365/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 22 kwietnia 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 1857), Nr XLVII/377/2021 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 2493), 

Nr XLVIII/389/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 2975), Nr L/403/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 sierpnia 

2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 3778), Nr LI/416/2021 Rady Miasta Świnoujście 

z dnia 30 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 4200), Nr LII/428/2021 Rady 

Miasta Świnoujście z dnia 28 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz.). 

§ 10. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5248


		2021-12-02T12:29:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




